
Нашим пациентам мы предлагаем полный комплекс сервисных услуг.
Берем на себя организацию поездки от начала до конца в соответствии с Вашими пожеланиями. Будем рады помочь.

+49 (211) 159 423 10, +49 (176) 384 43 365 (Viber, WhatsApp) patient@dk-allianz.de
© 2019 Copyright Deutsche Klinik Allianz GmbH

Ваш день у нас

Ваше время дорого. Поэтому Вам не придётся тратить его попусту, сидя часами
в зале ожидания в надежде, что на Вас, наконец, обратят внимание. Все
диагностические программы чётко организованы. Слаженность процесса
обследования, без проволочек и задержек — важная часть нашего концепта.

На период пребывания в центре Вам будет предоставлен комфортабельный, просторный и
светлый апартамент с обстановкой, которая отвечает самому взыскательному вкусу. Там Вы
сможете расслабиться, отдохнуть в перерывах между обследованиями, полистать журналы
или просмотреть свою электронную почту. Мы хотим, чтобы Вы чувствовали себя у нас как
дома, а уютная атмосфера, совсем не напоминающая больничную, способствовала бы
хорошему самочувствию и радостному настроению. Ведь это всегда положительно влияет на
здоровье.

Так будет выглядеть день обследования:



Нашим пациентам мы предлагаем полный комплекс сервисных услуг.
Берем на себя организацию поездки от начала до конца в соответствии с Вашими пожеланиями. Будем рады помочь.

+49 (211) 159 423 10, +49 (176) 384 43 365 (Viber, WhatsApp) patient@dk-allianz.de
© 2019 Copyright Deutsche Klinik Allianz GmbH

08:00 — Поступление в клинику и оформление
необходимых документов
08:30 — Вступительная беседа с врачом (сбор
анамнеза с выявлением факторов риска)
09:00 — Забор крови
09:30 — Магнитно-резонансная ангиография
(МРА) кровеносных сосудов
10:00 — Магнитно-резонансная томография
(МРТ) всего тела
11:00 — Ланч
12:00 — Электрокардиография (ЭКГ)
12:10 — Измерение артериального давления
12:20 — Электрокардиография с нагрузкой 
12:30 — Исследование функции легких
12:45 — Ультразвуковая допплерография
(УЗДГ) и дуплексное сканирование (ДС)
сосудов шеи
13:00 — Ультразвуковое исследование (УЗИ)
щитовидной железы и мягких тканей шеи
14:00— Заключительная беседа с врачом по
результатам обследований


